
ダイビングを楽しんでいただくために、ダイビングスクール JDA では以下の取り組み

を徹底しております。  

 

 

＜対策＞  

・スタッフは常時、マスク着用・検温・アルコール消毒を致します  

・店舗・クラブハウス・車には、アルコール消毒液を完備しております  

・換気につきましても、空気清浄機・1 時間一度の空気の入れ替えを実施します  

・説明会・講習・ツアー・来店は全て事前予約者のみ受付します  

・事前予約のみ対応させて頂き、説明会・講習・来店は全てマンツーマンにて実施さ

せて頂きます  

・「3 密防止」の為、スタッフ一同感染防止・スケジュール調整に取り組んでまいります  

・来店または参加される場合は、事前にご連絡・ご予約をお願い致します  

 

 

【お客様へのお願い】  

・ご来店・ご乗車の際は皆様に消毒をお願い致します  

 

 

【ご予約制限のお知らせ】 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、ご予約の制限を設けさせて頂いてお

ります。 

 

・15 歳未満のジュニアコースの休止 

・45 歳以上のシニアコースの休止 

・外国籍の方のエントリー休止 

 

再開の見込みが立ちましたら改めてホームページにてお知らせいたします。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を防止のため、該当の方には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

ダイビングスクール JDA 

 


